ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

                                                                                                «_1_» июня  2017 г.

	Комиссия по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы  - заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района в составе:

	Сайфутдинов Айдар Габдуллазанович
	- Руководитель Исполнительного комитета   Нижнекамского муниципального района, председатель комиссии

	Гарипов
Роберт Зуфарович
	- руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шамбазова Гульгена Камильевна
	- заместитель начальника организационно – кадрового отдела Совета Нижнекамского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Китанов Григорий Леонидович
	Председатель Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Нижнекамского района) ( по согласованию)

	Моржин Николай Сергеевич
	- член Общественного совета Нижнекамского муниципального района

РЕШИЛА:
рассмотрев представленные заявления претендентов на замещение должности заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (по инвестиционному  развитию пгт. Камские Поляны)  с приложенными документами следующих лиц:
1.Абдуллин Рафис Рафаэлович
2. Дмитриева Ирина Александровна.

1. Всеми претендентами для рассмотрения Комиссии представлены полные пакеты документов (согласно перечню).
1. В ходе рассмотрения документов, подтверждающих наличие высшего профессионального образования, стажа работы по специальности, комиссия выявила, что соответствующее образование, стаж работы по специальности имеет Абдуллин Рафис Рафаэлович.
1. Второй претендент не имеет достаточного стажа работы по высшей группе должностей, не имеет достаточного стажа работы по специальности, что не соответствует квалификационным требованиям на замещение должности заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района.
4. Признать победителем конкурса на замещение должности заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Абдуллина рафиса Рафаэловича  .

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                      ______________    Сайфутдинов А.Г.
Заместитель председателя комиссии ______________     Гарипов Р.З.
Секретарь комиссии                            ______________     Шамбазова Г.К.

Члены комиссии
                                                                _____________      Моржин Н.С.

                                                                ______________     Г.Л. Китанов